

### راهنمای دریافت گواهی فنی (بازدید فنی) خودروهای گازسوز ارجاعی از معاینه فنی

متقاضی محترم، اگر خودروی شما برای دریافت فنی (بازدید فنی) ارجاع شده به یکی دو دلیل زیر می باشد:

**حالت اول:** 3 سال از تاریخ تولید مخزن یا آخرین دفعه تست هیدرواستاتیک آن گذشته است. در این صورت باید به یکی از مراکز

خدمات فنی خودروهای دوگانه سوز مراجعه و خدمات زیر با تعرفه درج شده می بایست بر روی خودروی شما انجام شود:

ردیف	خدمات مراکز خدمات فنی	هزینه (به ریال)
1	انجام کلیه فرآیند خدمات و صدور گواهی و کارت سلامت تمام خودروها جهت بازدید دوره ای 3 ساله بدون نیاز به باز و بست مخزن (به همراه لمینت کارت)	5.000.000
2	هزینه صدور کارت سلامت با لمینت و بدون نیاز به خدمات	1.200.000

\* بدیهی است در صورت نیاز به اقدام اصلاحی مانند باز و بست مخزن، تعویض فیلتر، تعویض نوارهای حائل و ... مرکز می بایست به شما اطلاع داده و فاکتور جداگانه برای شما صادر نماید.

**حالت دوم:** 6 سال از تاریخ تولید مخزن یا آخرین دفعه تست هیدرو استاتیک آن گذشته است.

**الف) باز و بست مخزن:** در این صورت ابتدا جهت باز و بست مخزن و صدور فنی (بازدید فنی) به یکی از مراکز خدمات فنی

خودروهای دوگانه سوز مراجعه کنید. هزینه خدمات آن مرکز به شرح زیر است:

ردیف	خدمات مراکز خدمات فنی (یکی از موارد بر اساس نیاز)	هزینه (به ریال)
1	انجام کلیه فرآیند خدمات و صدور گواهی و کارت سلامت تمام خودروهای تک مخزن با باز و بست مخزن و نشت یابی کامل (به همراه لمینت کارت)	7.300.000
2	انجام کلیه فرآیند گواهی و کارت سلامت تمام خودروهای جفت مخزن با باز و بست مخزن و نشت یابی کامل (به همراه لمینت کارت)	8.300.000
3	انجام کلیه فرآیند خدمات و صدور گواهی و کارت سلامت تمام خودروهای جفت مخزن 35 لیتری با باز و بست مخزن و نشت یابی کامل ( وانت پیکان، سمند و آریسان) (به همراه لمینت کارت)	9.500.000
3	هزینه صدور کارت سلامت با لمینت و بدون نیاز به خدمات	1.200.000

\* بدیهی است در صورت نیاز به اقدام اصلاحی مانند تعویض فیلتر، تعویض نوارهای حائل و ... مرکز می بایست به شما اطلاع داده و فاکتور جداگانه برای شما صادر نماید.

\* هزینه باز و بست کف خودروی آریسان با متقاضی است.

\* هزینه باز و بست اتاق و برش کاری کفی خودروهای وانت با متقاضی است.

**(ب) تست هیدرو استاتیک:** پس از باز کردن مخزن، آن مخزن می بایست برای تست هیدرو استاتیک به یکی از آزمایشگاه های معتبر همکار سازمان ملی استاندارد ارجاع شود. هزینه این تست بر اساس جدول زیر برای هر عدد مخزن، محاسبه می شود.

ردیف	شرح خدمات	نرخ (به ریال)
1	خدمات ازمون هیدرواستاتیک تا 50 لیتر	7.000.000
2	خدمات ازمون هیدرواستاتیک از 51 لیتر تا 83 لیتر	11.000.000
3	خدمات ازمون هیدرواستاتیک از 84 لیتر به بالا	14.000.000

توجه مهم:

1- دریافت هرگونه وجه بابت صدور بیمه غیر قانونی است.

2- در صورت انجام اقدام اصلاحی، ارائه فاکتور جداگانه به متقاضی الزامی است.

3- نکته مهم: پس از پایان کار و صدور فنی (بازدید فنی) برای شما دو لینک متفاوت، یک لینک برای مرکز خدمات (باز و بست و گواهی سلامت) و یک لینک برای مرکز هیدرو تست ارسال می شود، در صورت عدم تطابق دریافتی در هر یک از مراکز فوق با جداول بالا، توسط آن لینک به ما اعلام کنید و نیز به خدمات ارائه شده بر اساس وظیفه محوله شان امتیاز دهید